Mitglieder Schiedskommission

Funktionsperiode 2021-23

Mitglied Ersatz
Arbeits | Mag® Dr." Ingrid Schacherl Mag.? phil. Dr.™" Juliane Mikoletzky
k}'els Akademie der Bildenden Technische Universitdt Wien,
fiir .. . i - .
] Kiinste Wien, Universitétsarchiv
Gleleh | Koordinationsstelle Karlsplatz 13, 1040 Wien
behandl | Frauenforderung|Geschlechter- P ’
ungs- forschunngiversité‘[ Juliane.mikoletzky@tuwien.ac.at
fragen i.schacherl@akbild.ac.at
Dr. Lothar Matzenauer Mag. Dr. Andreas G. Heiss
Universitét fiir Bodenkultur Osterreichische Akademie der
Peter Jordan-Straf3e 70 W1ss?nschtaften, Ostqrr.
Archidologisches Institut
11 i
90 Wien Andreas.heiss(@oeai.at
Lothar.matzenauer@boku.ac.at
Universi | Mag.? Dr." Elgin Drda Hofritin Dr." Angelika May
tatsrat Vizerektorin fiir Medizin Vorsteherin des Bezirksgerichtes
Johannes Kepler Universitét Innsbruck
Linz Neurauthgasse 22
elgin.drda@jku.at 6020 Innsbruck
angelikamay@gmail.com
Univ.Prof. Dr. Hubert Univ.Prof. Dr. Wolfgang Mazal
Hinterhofer Universitiat Wien, Inst. f. Arbeits- und
Universitit Salzburg Sozialrecht
Kapitelgasse 5-7 Schenkenstra3e 8-10/3
5020 Salzburg 1010 Wien
hubert.hinterhofer@sbg.ac.at wolfgang.mazal@univie.ac.at
Senat Univ.-Prof." MMag.? Dr." Eva | Ass.-Prof." Mag.? Dr.” Barbara

Schulev-Steindl

Universitit Graz, Inst. f.
Offentliches Recht und
Politikwissenschaften

Cargnelli-Weichselbaum

Universitiat Wien, Inst. f. Staats- und
Verwaltungsrecht

Barbara.cargnelli-
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Eva.schulev-steindl@uni- weichselbaum@univie.ac.at
graz.at

Marcus Beringer Univ.Prof. Dipl.-Ing. Dr.nat.techn.

Hans-Peter Kaul

BOKU
Department flir
Marcus.beringer@boku.ac.at Nutzpflanzenwissenschaften
Abteilung Pflanzenbau
Konrad Lorenz-Stral3e 24
3430 Tulln an der Donau
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